
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КУДИНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
23 декабря 2022 года                                                                                    № 111 

 

О создании жилищной комиссии по маневренному  

Жилищному фонду муниципального образования  

«Кудинцевский сельсовет» Льговского района 

Курской области 

 

 
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994     № 68-ФЗ «О защите 
населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кудинцевский 
сельсовет» Льговского района Курской области, Администрация Кудинцевского 
сельсовета Льговского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Создать комиссию по маневренному жилищному фонду 

муниципального образования «Кудинцевский сельсовет» Льговского района 

Курской области в следующем составе: 

Председатель комиссии: 

Глава Кудинцевского сельсовета – Муравьева Ирина Викторовна 

 Члены комиссии: 

Заместитель Кудинцевского сельсовета – Попова Елена Владимировна 

Председатель Собрания депутатов Кудинцевского сельсовета – Злобина Наталья 

Филипповна 

Депутат Кудинцевского сельсовета - Гаврилова Ольга Викторовна 

 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Кудинцевского сельсовета Попову Елену Владимировну. 

 

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном 

сайте Администрации Кудинцевского сельсовета в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  обнародования. 

 

 

Глава Кудинцевского сельсовета 

Льговского района       И.В. Муравьева 


